

Inv. y Distribuciones F.C. P

VENTA DE CRISTALERIA, CUBIERTOS, OLLAS, MENAJES, UTENSILIOS PARA EL HOGAR

Jr. Puno N° 652-A Cercado de Lima

Cel: 999 909 285

E-mail: catalina.pardo.ibarra1@gmail.com

RUC. 10257785144

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B001-0003421

| | |
|----------------------|-----------------|
| Señor(es): | CLIENTES VARIOS |
| Número de Documento: | 00000000 |
| Dirección: | |

LIMA , 07 de Noviembre del 2025

Moneda: SOLES

| Cant. | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|-------|---|-----------------|---------|
| 1.00 | CUCHARON CHINO DE ACERO MANGO PLASTICO FACUSA | 5.50 | 5.50 |
| 1.00 | ESPATULA DE NYLON IDEAL FACUSA | 5.00 | 5.00 |
| 1.00 | CUCHARON DE NYLON IDEAL FACUSA | 5.00 | 5.00 |
| 1.00 | ESPUMADERA DE NYLON IDEAL FACUSA | 5.00 | 5.00 |
| 1.00 | SPAGUETTI NYLON IDEAL FACUSA | 5.00 | 5.00 |
| 18.00 | MOLDE DE SILICONA PIROTINES SUELTO | 0.54 | 9.72 |
| 1.00 | TRINCHE DE ACERO MANGO PLASTICO FACUSA | 4.00 | 4.00 |
| 6.00 | CUCHARITA ACERO STANLEY VITAS | 1.04 | 6.24 |
| 2.00 | COLADOR FILO REFORZADO 16 CM LALO | 8.50 | 17.00 |
| | | | |

SON: SESENTA Y DOS Y 40/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

| | |
|------------------------------------|-------|
| Sub Total | 62.46 |
| Descuento | 0.00 |
| Total | 62.46 |
| Op. Gravadas | 52.93 |
| Op. Exonerado | 0.00 |
| Op. Inafectos | 0.00 |
| IGV - 18 % | 9.53 |
| OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas) | 0.00 |
| Redondeo | -0.06 |
| Total Venta | 62.40 |